Nº 19, quinta-feira, 28 de janeiro de 2010 372 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022010012800037

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 6, DE 14 DE JANEIRO DE 2010

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais estabelecidas no art. 35, inciso XXXIV, do Regimento
Interno, e tendo em vista o constante do Processo TST-505.978/2009-
4, resolve:

Conceder aposentadoria voluntária por tempo de contribui-
ção, com proventos integrais, à servidora ANA MARIA DE AMO-
RIM LAUANDE, no cargo da Carreira Judiciária de Analista Ju-
diciário, Área Judiciária, Classe C, Padrão 15, com fundamento no
art. 3º, incisos I a III, e parágrafo único, da Emenda Constitucional nº

Nº 19, quinta-feira, 28 de janeiro de 201038 2ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022010012800038

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

47/2005 e no art. 62-A da Lei nº 8.112/90, com redação dada pelo art.
3º da Medida Provisória nº 2.225-45/2001.

CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

ATO N.º 20, DE 27 DE JANEIRO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor ROGÉRIO WANDERLEY GALHAR-
DI, código 47099, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
substituir o titular do cargo em comissão de Coordenador de Pro-
cessos Eletrônicos, Nível CJ-2, em seus afastamentos e impedimentos
legais e/ou eventuais.

MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATOS DE 26 DE JANEIRO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do me-
morando nº 2, de 25/1/2010, da Secretaria da 8ª Turma, e do me-
morando nº 3, de 25/1/2010, do Gabinete da Ex.ma Srª Ministra
Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, resolve:

No- 37 - 1 - Dispensar, a pedido, a servidora TATIANA SANDY
TIAGO, código 44103, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 8ª Turma.

2 - Designar a servidora TATIANA SANDY TIAGO, código
44103, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Srª Ministra Maria Cristina
Irigoyen Peduzzi, em vaga decorrente da dispensa da servidora Ales-
sandra Lucena Wolff.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do me-
morando n.º 1, de 26/1/2010, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Fernando Eizo Ono, resolve:

No- 38 - 1 - Dispensar a servidora IRACI LOURENÇO DOS SAN-
TOS, código 31689, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Telefonia, da função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Fernando Eizo Ono, com efeitos a contar de 1º de fevereiro
de 2010.

2 - Dispensar a servidora ELIANE GUIMARÃES DE AS-
SUNÇÃO, código 40982, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando
Eizo Ono, com efeitos a contar de 1º de fevereiro de 2010.

3 - Designar a servidora ELIANE GUIMARÃES DE AS-
SUNÇÃO, código 40982, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fer-
nando Eizo Ono, em vaga decorrente da dispensa da servidora Iraci
Lourenço dos Santos, com efeitos a contar de 1º de fevereiro de
2010.

4 - Designar a servidora IRACI LOURENÇO DOS SAN-
TOS, código 31689, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Telefonia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo Ono, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Eliane Guimarães de Assunção,
com efeitos a contar de 1º de fevereiro de 2010.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA